四川省交通运输厅高速公路交通执法
第七支队2021年审计采购项目参选
申请书

（申请人盖章）
联系人姓名：联系方式：

二〇二一年  月  日

目录

1、 参选书、法定代表人授权书
2、 参选机构营业执照有效证件复印件
3、 具备投标资格承诺函
4、 报价
5、 相关业绩一览表
6、 其他相关资料（公告中对比选申请人的资格条件要求需提供的其他资料）

一、参选书

致：四川省交通运输厅高速公路交通执法第七支队
1．在研究了项目公开邀请的文件后，我们愿意遵照文件的要求为你单位提供第七支队办公楼维修项目，四、五大队“三基三化”项目，四、五大队办公楼三楼及食堂维修改造项目的竣工决算专项审计。
2．如果你单位接受我们的参选，我们将保证在接到中选通知书后，按照本参选书附录内写明的内容开展工作。
3．我们同意在从规定的开标之日起28天的参选文件有效期内严格遵守本参选书的各项承诺。在此期限届满之前，本参选书始终将对我方具有约束力，并随时接受中选。
4．在合同协议书正式签署生效之前，本参选书连同你单位的中选通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

比选人地址：
比选人：
邮政编码：
法定代表人或其授权的代理人：
电话传真：	                   日期：     年   月    日

法定代表人（或负责人）授权书

兹授权            （身份证号             ）代表                            进行  四川省交通运输厅高速公路交通执法第七支队2021年审计采购项目的采购，此授权至         年      月      日有效，特此证明。

代理人有效联系方式：                  ，该联系方式从评审到合同履行结束有效。

             比选人名称（盖章）：
法定代表人（或负责人）（签字或加盖个人名章）：
日期：     年    月    日

二、比选机构营业执照等有效证件复印件

三、具备参选资格承诺函

9

四、报价

我们愿意按人民币(大写)   元整(￥：元整)的参选总价，遵照比选文件的要求为你单位提供本项目相关工作。本参选总价是所涉及的全部工作内容所需金额的总合。

投标人名称：（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期:

       五、近3年内业绩一览表(2018年-2020年)
	服务对象
	服务内容简要描述
	合同金额
（万元）
	合同签订
时间
	服务对象
联系电话

注：以上业绩需提供有关书面证明材料。
[bookmark: _GoBack]
六、相关资料（公告中对比选申请人的资格条件要求需提供的其他资料）